

# Uşak Olay

08 Mayıs 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6461 Fiyatı: 4.00 TL

## “TEREDDÜT ÇİZGİSİ” FİLMİ UŞAK'TA SİNEMASEVERLERLE BULUŞTU



Senaristliğini ve yönetmenliğini Uşaklı yönetmen Selman Nacar'ın yaptığı tamamının Uşak'ta çekildiği “Tereddüt Çizgisi” filmi, sinemaseverlerle buluştu. Özel bir alışveriş merkezinde gösterime sunulan filmi Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, Milletvekili Ali Karaoba, yönetmen Selman Nacar, başrol oyuncusu Tülin Özen, il protokolü ve çok sayıda Uşaklı sanatsever izledi.

» 2'DE

## ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ TUVALLERİNİ RENKLENDİRDİ VALİ ERGÜN TEBRİK ETTİ



Uşak Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, Anneler Günü etkinlikleri çerçevesinde Uşak Borsa İstanbul Ortaokulu öğretmen ve çocukları tarafından açılan “Renkli Bağlar” konulu resim sergisini gezdi. Özel bir alışveriş merkezinde açılan sergiyi gezen Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün hanımefendi, Uşak Borsa İstanbul Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Fatma Günay'dan resimlerle ilgili bilgi aldı.

» 3'DE

## AKILLI DURAKLAR ÜRETİLMEMEYE BAŞLANDI

Uşak Belediyesi vatandaşın konforunu artırmak için kentin çeşitli noktalara yerleştirmek üzere akıllı durak imalatına başladı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; tamamen belediye tesislerinde üretimi gerçekleşen ve piyasa fiyatının neredeyse yarı maliyetine üretilen ilk akıllı durağı bizzat tanıttı.



» 4'DE



## UŞAK VE GEDİZ TARHANA FESTİVALİ İÇİN BİRBİRİNE GİRDİ

Sosyal Medyada Tarhana Festivali Savaşları. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Belediye Meclis Toplantısı'nda Temmuz'un 3. haftasına denk gelen Cuma, Cumartesi ve Pazar günlerinde Tarhana Festivali yapılması yönünde karar almıştı. Gediz Belediye Başkanı Uşaklı Tarhana Üreticilerini Davet Etti. u karara istinaden Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel gerçekleşen toplantıda alınan karara yönelik sosyal medya hesaplarından kamuoyuna açıklamalarda bulundu. Tarhana festivalinin Uşak'ta yapılmasını istemeyen Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, kararı eleştirerek Gediz'de yapılan tarhana festivaline Uşaklı üreticileri davet etti.

» 2'DE

## UŞAK D300 KARAYOLUNA EDS İÇİN MECLİS'TE GÖRÜŞÜLDÜ

Uşak'ta Ankara-İzmir (D-300) karayoluna “Elektronik Denetleme Sistemi (EDS) kurulabilmesi Uşak Belediye Meclisinden karar alındı. Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak olan EDS sistemi için izin alınması noktasında mecliste karar alındı. Karara göre Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak olan EDS protokolü için Belediye Başkanı Özkan Yalım'a yetki verildi.

» 3'DE



## UŞAK BELEDİYESİNİN ZAMLI NİKÂHINI AHMET HAKAN'DA KALEME ALDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, yabancı uyruklu kişilerin 705 liradan 15 bin TL'ye çıkarılmasını Ahmet Hakan'da kaleme aldı. Hürriyet Gazetesinde yazdığı köşe yazısında yapılan zamlı alakalı ilginç. Bir soru sordu. Uşak Belediye Meclisi'nin Mayıs ayı toplantısının ikinci oturumunda gündeme geldi ve şimdi plan bütçe komisyonunda değerlendirilmek üzere bekliyor.

» 5'DE



## ‘TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ’ OKUL YÖNETİCİLERİNE TANITILDI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kamuoyu ile paylaşılan “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” yeni müfredat programı ile ilgili ikinci toplantı İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel başkanlığında gerçekleştirildi. Uşak Öğretmenevi toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ilçe millî eğitim müdürleri, il millî eğitim şube müdürleri ve okul yöneticileri katıldı.

» 5'DE



# “TEREDDÜT ÇİZGİSİ” FİLMİ UŞAK'TA SİNEMASEVERLERLE BULUŞTU



Senaristliğini ve yönetmenliğini Uşaklı yönetmen Selman Nacar'ın yaptığı tamamının Uşak'ta çekildiği "Tereddüt Çizgisi" filmi, sinemaseverlerle buluştu.

Özel bir alışveriş merkezinde gösterime sunulan filmi Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, Milletvekili Ali Karaoba, yönetmen Selman Nacar, başrol oyuncusu Tülin Özen, il protokolü ve çok sayıda Uşaklı sanatsever izledi.

Filmin sonunda yönetmen Selman Nacar ve başrol oyuncusu Tülin Özen'e hediye takdim eden Vali Dr. Turan Ergün yaptığı konuşmada, "Bu tür filmler ilimiz tanıtımında çok önemli rol oynuyor. Bu kapsamda yeni projeleri de desteklemeye

devam edeceğiz. Filmi beğendim. Konusu bakımından hukuk fakültesi öğrencilerinin izlemesi gerektiğini düşünüyorum. Uşaklı hemşehrimiz genç, başarılı yönetmen Selman Nacar ve başrol oyuncusu Tülin Özen başta olmak üzere tüm emeği geçenlerini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

43. İstanbul Film Festivali'nde İstanbul FIPRESCI ödülünü, başrol oyuncusu Tülin Özen'e en iyi kadın oyuncu ve Selman Nacar'a en iyi yönetmen ödülünü getiren "Tereddüt Çizgisi" filmi, Zürih Film Festivali'nde de en iyi film ödülüne layık görüldü. / Serkan Karayol



## UŞAK VE GEDİZ TARHANA FESTİVALİ İÇİN BİRBİRİNE GİRDİ

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

08 Mayıs 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6461

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

Sosyal Medyada Tarhana Festivali Savaşları

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Belediye Meclis Toplantısı'nda Temmuz'un 3. haftasına denk gelen Cuma, Cumartesi ve Pazar günlerinde Tarhana Festivali yapılması yönünde karar almıştı. Gediz Belediye Başkanı Uşaklı Tarhana Üreticilerini Davet Etti.u karara istinaden Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel gerçekleşen toplantıda alınan karara yönelik sosyal medya hesaplarından kamuoyuna açıklamalarda bulundu. Tarhana festivalinin Uşak'ta yapılmasını istemeyen Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, kararı eleştirerek Gediz'de yapılan tarhana festivaline Uşaklı üreticileri davet etti.

Uşak Belediye Başkanı da Sosyal Medyadan Açıklama Yaptı

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'da yapılan açıklamaya karşılık olarak sosyal medya hesaplarından bir açıklama yayınladı. İşte Özkan Yalım'ın açıklamaları; "Komşu ilçemizin Belediye Başkanı Sayın Necdet Akel, hem Murat Dağına hem de tarhanaya sahip çıkması sevindirici olduğu kadar bizi

bu kadar yakından takip ve taklit etmesi de işi ehlienden öğrenme gayretini göstermektedir ki bu da bizim açımızdan sorun teşkil etmemektedir. Uşak Tarhanamız coğrafi işaret olarak 209 Tescil numarası ile; 31.07.2016 tarih ve 29787 sayılı Resmî Gazetede ilan olunup, 21.03.2017 tarihinde coğrafi işaret olarak tescil edilmiştir. Dolayısıyla coğrafi işaret olarak tescil ettirdiğimiz bir değerimizle ilgili festival yapmamız sizleri neden rahatsız etmiş olabilir anlamış değiliz. Temmuz ayında yapacak olduğumuz Tarhana festivalimizde stant talebiniz olursa da yardımcı olacağımızdan şüpheleniz olmasın. Keşke el birliği güç birliği ile ortak değerlerimizi nasıl tanıtabiliriz bununla ilgili ortak ne gibi çalışmalar yapabiliriz kaygısı gütmeyen memleket namına daha faydalı olabiliriz. Ayrıca Yine ortak değerimiz olan Murat Dağının Uşak ilimiz sınırları içerisinde etekleri bulunmaktadı. Bizde ilimizin bir doğal güzelliği olan Murat Dağının yok olmaması talan edilmemesi ile ilgili maddi manevi katkılar sunarken eylemler yaparken sizi yanımızda göremedik. Uşaklı ve Gedizli hemşerilerimiz bu eylemlerimizde bize destek olurken Murat



### KAMUOYUNA DUYURU

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım 02/05/2024 tarihli belediye meclis toplantısında Temmuz ayının 3. haftasına denk gelen Cuma-Cumartesi-Pazar günü tarhana festivali olması yönünde karar alınmıştır.

Sayın Yalım yerel seçimler öncesinde Muratdağı Uşaklılarıdır derken tesislerimizde içtiği tarhana hoşuna gitmiş olmalı ki tarhana festivali düzenlemeye kalkışmıştır. Biz de diyoruz ki Murat Dağı Gediz'in öz varlığıdır, Tarhana milli içecektir.

Uşaklı tarhana üreticilerimizi 20 yıldır geleneksel olarak düzenlediğimiz Tarhana Festivali'nde yer vermeye, misafir etmeye hazırız.

Önümüzdeki günlerde GELENEKSEL GEDİZ TARHANA FESTİVALİ Kültür ve Turizm Bakanlığımızın "Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler" takviminde yer alacaktır. #ÖzdeğerlerimizeSahipCikiyoruz



Necdet  
AKEL  
Gediz Belediye Başkanı

Dağına sahip çıkmak şimdi aklınıza gelmiş olmalı. Yine de bu açıklamanız talihsiz ve acemice bir açıklama olarak görerek ortak değer-

lerimizle ilgili yapılacak her türlü çalışma ve işbirliğine açık olduğumuzu bildiriyor kolaylıklar diliyorum." Dedi. / Feyzi Davulcu

# ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ TUVALLERİNİ RENKLENDİRDİ VALİ ERGÜN TEBRİK ETTİ

Uşak Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, Anneler Günü etkinlikleri çerçevesinde Uşak Borsa İstanbul Ortaokulu öğretmen ve çocukları tarafından açılan "Renkli Bağlar" konulu resim sergisini gezdi.

Özel bir alışveriş merkezinde açılan sergiyi gezen Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün hanımefendi, Uşak Borsa İstanbul Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğ-

retmeni Fatma Günay'dan resimlerle ilgili bilgi aldı.

Sergiyi hazırlayan öğretmenleri, velileri ve çocuklarını tebrik eden Vali Ergün, annelerin ve çocukların birlikte gerçekleştirdikleri serginin çok güzel olduğunu ifade ederek aile içindeki bağların güçlendirilmesi adına gerçekleştirilen etkinlik için emeği geçenleri tebrik etti. / Serkan Karayol



## UŞAK D300 KARAYOLUNA EDS İÇİN MECLİS'TE GÖRÜŞÜLDÜ

Uşak'ta Ankara-İzmir (D-300) karayoluna "Elektronik Denetleme Sistemi (EDS)" kurulabilmesi Uşak Belediye Meclisinden karar alındı.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak olan EDS sistemi için izin alınması noktasında mecliste karar alındı. Karara göre Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak olan EDS protokolü için Belediye Başkanı Özkan Yalım'a yetki verildi.

Uşak Belediyesi EDS'den para kazanacak Başkan Özkan Yalım; "İzmir Ankara karayolu (D300)'ndan geçen araçların tam kontrollü olarak geçmesi ile alakalı sizlerden yetki isteyeceğim. Çünkü, doğu yönünden gelip ilimizden geçen araçların elektronik ortamda kontrol edilmesi adına sistem kurulmasıyla ilgili araç tanıma ve plaka okuma sistemi kurulması için oylar-

rınıza sunuyorum. Bu sistem hem kural ihlalini en düşük seviyeye çekecek hemde Belediyemiz ekonomik olarak gelir elde edecek" dedi.

### EDS NEDİR?

EDS'nin tam açılımı "Elektronik Denetim Sistemi"dir. Karayollarında kamera, sensör ve görüntü işleme donanımlarıyla beraber sürücülerin aşırı hız yapmalarını için denetimi sağlar. Radar cihazı ve görevlisi olmadan EDS sistemiyle aşırı hız ve ışık ihlalleri gibi durumlar, kayda alınır ve sürücülere belli cezalar kesilir. Uşak'ın Banaz ilçesinde bulunan EDS sistemine göre otomobiller 70 ve kamyon ile kamyonet gibi araçlar ise 50 kilometre/saat hızın üzerine çıkamaz. Bazı bölgelerde ise 70 veya 80 kilometre gibi kıstaslar uygulanır. Uygulanacak hız limiti, EDS'nin konduğu yere göre değişiklik gösterebilir. EDS'ler ile araç sürücülerinin asgari düzeyde tra-



fik kurallarına uyması amaçlanmaktadır. Uygulanan trafik idari para cezalarının kural ihlallerindeki caydırıcılığa katkısı bulunmaktadır. Sistemin uygulandığı bir-

çok bölgede kural ihlallerinde yüzde 90'a yakın azalma gözlemlenmiştir. / Serkan Karayol



# AKILLI DURAKLAR ÜRETİLMEMEYE BAŞLANDI



Uşak Belediyesi vatandaşın konforunu artırmak için kentin çeşitli noktalarına yerleştirmek üzere akıllı durak imalatına başladı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; tamamen belediye tesislerinde üretimi gerçekleşen ve piyasa fiyatının neredeyse yarı maliyetine üretilen ilk akıllı durağı bizzat tanıttı.

BELEDİYE İMKÂNLARI MODERNİZE EDİLDİ, ÜRETİM GÜÇLENDİ

Özellikle büyükşehirlerde sıklıkla görülen ve otobüs bekleyen vatandaşların konforu için büyük önem taşıyan akıllı duraklar, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın talimatıyla bundan böyle Uşak halkına hizmet vermeye hazırlanıyor. Geçtiğimiz günlerde Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından belediye atölyesinde hazırlanan ilk akıllı durağı yerinde inceleyen ve aynı zamanda tanıtımını yapan Başkan Yalım; kentin çeşitli noktalarına bu duraklardan yerleştireceklerini söyledi. Akıllı durak

üretimini artıracaklarını ve seri şekilde kente yayacaklarını ifade eden Başkan Yalım; "Özellikle öğrencilerimizin ve işçilerimizin yoğun olarak beklediği ve ulaşımın hareketli olduğu noktalara yerleştireceğiz. Bu duraklar sayesinde; otobüslere, okul servislerine ve işçi servislerine binmek için bekleyen vatandaşlarımız hava koşullarından etkilenmeden vakit geçirebilecek. Aynı zamanda özellikle kadınlarımız ve öğrenci kardeşlerimiz güvenli bir ortamda hiç korkmadan otobüslerini bekleyebilecek" dedi.

TAM DONANIMLI VE GÜVENLİ BİR SİSTEM

İçerisinde bulunan klima sayesinde vatandaşları yaz aylarında sıcaktan kış aylarında ise soğuktan koruyacak olan akıllı duraklar, ferah oturma alanı ve güvenli yapısı ile dikkat çekiyor. Akıllı duraklar sadece konfor anlamında değil güvenlik noktasında da üst düzey bir performans



sunuyor. Tavanda yer alan güvelik kameraları ile emniyet güçleri tarafından 7/24 izlenen akıllı durak kabinleri; olası bir sorun halinde direkt olarak polis müdahalesine olanak sağlıyor. Aynı zamanda Uşak Belediyesi ekipleri tarafından da

sürekli takip edilecek olan akıllı duraklar; sağlam yapısı sayesinde halkın yağmur, kar, güneş ve rüzgâr gibi etkenlerden etkilenmesini önüyor. / Serkan Karayol

# ALTIN MADENİ RAHAT DURMUYOR

Uşak ve Kütahya il sınırları içinde yer alan Uşak'ın tatlı su rezervlerini besleyen Murat Dağı için tehlike çanları yine çalmaya başladı.

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu sözcüsü Funda Akçura, Murat Dağı'nda Anadolu Export firması altın madeni için Çevre ve Şehircilik Bakanlığına dava açtığını madenin peşini bırakmadığını ifade etti. Akçura, konunun takipçisi olduklarını Murat Dağı'na altın madeni yaptırma-yacaklarını söyledi.

ŞİRKETE KARŞI MÜCADELEMİZİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu sözcüsü Funda Akçura, "2022 yılında yeniden Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na başvuruda bulunmuş, ÇED dosyası 2023 yılında Bakanlığın sitesinde 10 günlük askıya çıkarılmış; ancak binlerce itiraz dilekçesi üzerine Bakanlık ÇED dosyasını iptal ettiğini açıklamıştı. Bildiğiniz gibi Murat Dağı'nda Anadolu Export altın madeni için 2022 yılında yeniden Bakanlığa başvuruda bulunmuş, ÇED dosyası 2023 yılında Bakanlığın sitesinde 10 günlük askıya çıkarılmış; ancak binlerce itiraz dilekçesi üzerine Bakanlık ÇED dosyasını iptal ettiğini açıklamıştı. Murat Dağı Platfor-

mu: İşte o şirket, Murat Dağı Karaağaç'ta altın madeni ÇED iptali üzerine Bakanlığa dava açmış. Bilirkişi keşfi dün yapıldı. Köylerin haberi de dün sabah oldu. İki üç saat gibi kısa sürede köy muhtarları müthiş organize oldu. Belediye başkanı, milletvekilleri, çevre şehircilik müdürlüğü telefon bombardımanına tutuldu. Sonuçta Gediz Belediye Başkanı ile köy muhtarları hep birlikte keşfe gittiler ve madeni açtırmayacağız dediler" dedi.

ŞİRKETE KARŞI MÜCADELEMİZİN SÜRECEK

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu sözcüsü Funda Akçura, "2019 yılında başta Uşak, Kütahya, Gediz, Eskişehir belediyeleri ve köy tüzel kişileri olmak üzere 60' yakın tüzel ve özel kişi Bakanlığa dava açıp kazanmıştık. Murat Dağı Yok Olmasın Platformu olarak, 2019'da davacı olan herkesi bugün Bakanlığın yanında şirkete karşı müdahil olması için gerekeni yapacağız" dedi. / Feyzi Davulcu



# 'TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ' OKUL YÖNETİCİLERİNE TANITILDI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kamuoyu ile paylaşılan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" yeni müfredat programı ile ilgili ikinci toplantı İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel başkanlığında gerçekleştirildi.

Uşak Öğretmenevi toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ilçe millî eğitim müdürleri, il millî eğitim şube müdürleri ve okul yöneticileri katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel "Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin", beceri temelli, süreç odaklı bir eğitim anlayışını öngördüğünü, millî manevi değerlerimizi öğrencilerimize aktarmayı hedeflediğini ifade etti. Uşak'ta da eğitim camiası olarak bu modeli en iyi şekilde uygulamayı amaçladıklarını belirten İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Halil Yücel konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bugün sizlerle birlikte Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek tarihî bir adımın heyecanını paylaşıyoruz: Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli. Bu model, 21. yüzyılın ihtiyaçlarına ve değişen dünyaya ayak uyduran yepyeni bir müfredat taslağı sunarak eğitim sistemimizde köklü bir dönüşümün kapılarını aralıyor. On yıllık bir çalışmanın ürünü olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, yüzlerce akademisyen, öğretmen ve eğitim paydaşının özverili katkılarıyla hazırlanmıştır. Modelin temelini oluşturan beceriler çerçevesi, titiz çalıştaylar ve yoğun toplantılar sonucunda belirlenmiş, her bir ders için oluşturulan ekipler ise müfredatın kusursuzlaştırılması için büyük bir emek sarf etmiştir.

Yeni müfredatımız, gelecek eğitim-öğretim yılından itibaren okul öncesi, ilkököl birinci sınıf, ortaokul beşinci sınıf ve lise dokuzuncu sınıflarda kademeli olarak uygulanmaya başlayacaktır. Bu model, öğrenciyi zihinsel, sosyal, duygusal, bedensel ve ahlaki açılardan bütün bir birey olarak ele alarak akademik bilginin

ötesinde yaşam becerilerini ve erdemli karakter gelişimini ön planda tutmaktadır. Öğrencilerimiz, veriye dayalı karar verme ve bilimsel bakış açısı geliştirme becerileriyle donatılacak, edindikleri bilgileri analiz edip yorumlayabilecek ve yeni problemlere çözümler üretebilecek hâle geleceklerdir. Ayrıca, millî değerlerimize de büyük önem veren model, vatansever ve kendi kültürüne sahip çıkan bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Güncel teknolojik ve bilimsel gelişmeleri de içeren müfredatımız, öğrencilerimizi dünyanın önde gelen ülkelerinde kullanılan en son teknolojilerden ve bilimsel gelişmelerden haberdar olarak yetiştirecektir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığımızca titizlikle incelenecek ve son şekline kavuşturulacaktır. Bu süreçte sizlerin de değerli görüş ve önerileriniz, modelin daha da mükemmelleştirilmesine katkıda bulunacaktır."

## Okul Müdürlerine Yeni Modelde Çok İş Düşecek

Toplantıda okul müdürlerinin yeni müfredatın uygulanması sürecinde çok önemli görev ve sorumluluklarının bulunduğunu, okul müdürlerinin katkı ve destekleriyle Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin hedeflerine çok daha çabuk ulaşacağını ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Yücel "Bu tarihî dönüşümün bir parçası olmak ve gelecek nesilleri 21. yüzyılın liderleri olarak yetiştirmek için sizlerle iş birliği yapmaktan büyük bir onur duyuyoruz. Yeni müfredatın uygulamaya geçirilmesi ve tüm paydaşların bilgilendirilmesi konusunda sizlerin liderliği ve rehberliği büyük önem taşımaktadır. Öğretmenlerimizin ve velilerimizin de desteğiyle, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni en iyi şekilde uygulayarak Türkiye'nin eğitim tarihinde yeni bir sayfa açacağımıza inanıyorum." dedi.



İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Halil YÜCEL'in konuşmalarının ardından, Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından 'gorusoneri.meb.gov.tr' adresi üzerinden kamuya sunulan ve tüm illerimizde gerçekleştirilen toplantılar kapsamında "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" hakkında İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafın-

dan bir sunum yapıldı.

Sunumun ardından, Maarif Modelinin detaylı olarak incelendiği toplantı; katılımcıların görüş, öneri ve katkılarının sunmalarının ardından sona erdi. / Serkan Karayol

## UŞAK'TA "GENÇLİĞE ADIM ADIM" KONSERİ

Akademi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu Çocuk Korosu'nun sahne aldığı "Gençliğe Adım Adım" Konseri Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşti. Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında; çocukların seslendirdiği birbirinden güzel parçalara salonda

bulunan vatandaşların hep bir ağızdan eşlik ettiğini belirtti. Geceye katıldığı kaydedilen Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Serap Saruhan Çocuk Korosu'nda bulunan çocuklara katılım belgelerini verdiği ve emeği geçen öğretmenlere teşekkür ettiği kaydedildi. / Feyzi Davulcu



# UŞAK BELEDİYESİNİN ZAMLI NİKÂHINI AHMET HAKAN'DA KALEME ALDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, yabancı uyruklu kişilerin 705 liradan 15 bin TL'ye çıkarılmasını Ahmet Hakan'da kaleme aldı.

Hürriyet Gazetesinde yazdığı köşe yazısında yapılan zamla alakalı ilginç bir soru sordu. Uşak Belediye Meclisi'nin Mayıs ayı toplantısının ikinci oturumunda gündeme geldi ve şimdi plan bütçe komisyonunda değerlendirilmek üzere bekliyor. Bu konu ulusal basında da yer aldı. Hürriyet Gazetesi köşe yazarlarından Ahmet Hakan bu konuyu köşesine taşıdı ve ilginç bir soru sordu.

Ahmet Hakan Köşesinden Soru  
Gazeteci Ahmet Hakan da bugünkü köşe

yazısında bu konuya değindi ve CHP'ye geçen bazı belediyelerin sığınmacılara yönelik aşırı pahalı nikah tarifeleri uygulayacaklarını belirtti ve önemli bir soruyu gündeme getirdi.

Yabancı Türk ile Evlenirse Ücret Ne Olacak

Köşe yazısında CHP'ye geçen kimi belediyelerin, sığınmacılara çok pahalı nikâh tarifeleri uygulayacaklarını açıkladığını vurgulayan Ahmet Hakan örnek olarak Uşak Belediyesini verdi. Uşak'ta normalde 705 TL olan nikâh ücretinin sığınmacılar için 15 bin TL'ye çıkarılacağını hatırlatan Hakan köşesinden eğer bir Türk vatandaşı sığınmacı bir bireyle evlenirse, bu yeni tarife nasıl uygulanacak? 705 lira mı? Yoksa 15 bin liranın yarısı mı? sorusunu sordu. / Serkan Karayol



# SAADET PARTİSİNDE BAYRAK DEĞİŞİMİ

Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen il başkanlığı görevini Ramazan Yavuz Acar'a devrettiğini bildirdi.

Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 2020 yılından bu tarafa yürütme olduğu Saadet Partisi Uşak İl Başkanlığı görevini işlerindeki yoğunluk-

tan dolayı 6 Mayıs tarihi itibarı ile Ramazan Yavuz Acar'a devrettiğini duyurdu. Ramazan Yavuz Acar, 31 yerel seçimlerinde Saadet Partisi'nin Uşak Belediye Başkan adayı olmuştu.

Dağgezen açıklamasında, "2020 Ocak ayında almış olduğum Saadet Uşak İl Başkanlığı görevimi işlerimin yoğunlu-

ğu nedeniyle 06.05.2024 tarihi itibarıyla değerli ağabeyim Ramazan Yavuz Acar'a devretmiş bulunmaktayım. İl Başkanlığım dönemimde gerek seçim çalışmalarında gerek teşkilat çalışmalarında beni yalnız bırakmayan tüm teşkilatıma teşekkür ederim. Rabbim kendilerinden razı olsun inşallah.

Yeni göreve gelen Ramazan Yavuz ACAR ağabeyime başarılar diler, en hayırlı hizmetleri yapmayı Cenab-ı Allah'tan niyaz ederim. Rabbim yar ve yardımcısı olsun. Allah'a emanet olunuz." ifadelerini kullandı. / Serkan Karayol



f /resmiilan  
t /ilangovtr  
i /resmiilan  
y /ilangovtr  
in /ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR  
CEPTE!



ilan.gov.tr  
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN  
KURUMU



## NÖBETÇİ ECZANELER

08 Mayıs 2024

### YENİ ŞİFA ECZANESİ

CUMHURİYET MH YÜCE SK NO:19-A MERKEZ 1  
NOLU SAĞLIK OCAĞI 112 KARŞISI  
227 65 55

### SAĞLIK ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. UĞUR MUMCU CAD. ÖRNEK SOK.  
NO:122/A ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAĞI YANI  
216 16 93

### MENDEPAZARI ECZANESİ

ÖZDEMİR MH. MİMAR SİNAN CD. NO:46/A MENDE  
PAZARI MEVKİİ  
227 66 77

# KARAHALLI KAVUNU ULUSLAR ARASI KATALOGDA YER ALDI

Türkiye'den 124 ürün bulunan uluslar arası gıda vakfı olan Slow Food Biyoçeşitlilik Vakfı tarafından Karahallı Kavunu (Düğleşti) listede yer aldı. Zafer Kalkınma Ajansı'nın girişimleri sonucunda Karahallı Kavunu artık uluslar arası arenada boy göstermeye başladı.

Slow Food Biyoçeşitlilik Vakfı tarafından üretimi az olan yerel ürünlerinin tanıtımına ve korunmasına katkı sağlamak adına oluşturulan Uluslararası Lezzet Kataloğu niteliğindeki Ark of Taste listesine, Zafer Kalkınma Ajansının başvurusu sonucunda, Karahallı Kavunu kabul edildi.

Karahallı Düğleşti (Kavun) Kavun; kabakgillerden sürunge gövdeli bitki türü ve bu bitkinin iri meyvesidir. Olgunlaşmamış hali de meyve olarak tüketilir ve bu haldeki meyvesine kelek denir. Bir yıllık otsu bir bitkidir. Sürunge gövdesi metrelerce uzayabilir. Yaprakları yürek biçiminde iridir. Bir eşeyli

ve bir evcikli çiçekleri yaprakların koltukaltından çıkar. Türüne ve çeşidine göre kalın kabuklu iri meyvesinin içi etli, sulu ve bol çekirdeklidir. Anayurdu Orta Asya İran ve Anadolu'dur. Karahallı da yetişen kavun türleri susuz ve kıraç arazide yetişir. Burada yetişen kavunlar su ihtiyacını sadece yağmur suyundan karşılar. Karahallı kavunu irili ufaklı olup kendine has aromatik

bir lezzete sahiptir. Şiddetle tavsiye edilir. Ark of Taste listesi nedir? Ark of Taste listesi, ürünlerin detayları hakkındaki bilgilere tüm dünyadan erişim sağlanabilmesi, bölgesi dışında bulunamayacak yerel ve az miktarda yetiştirilen ürünlerin bilinirliğinin artırılması, yerel olanı teşvik edip bu anlamda farkındalık yaratılması ve bu ürünleri yetiştiren küçük üreticilere

destek olunması açısından büyük önem taşımaktadır. Ark of Taste kataloğunda dünya genelinden 6.328, Türkiye'den ise 124 ürün bulunmaktadır. Katalogda yer almak, uluslararası arenada gastronomi alanında tanınırlık ve farkındalık yaratmaya katkı sağlamaktadır. / Serkan Karayol



# ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

# uşak Olay'sPOR

08 Mayıs 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6461 Fiyatı: 4.00 TL

## TÜRKİYE, PARIS 2024 İÇİN KOTA SAYISINI 14 BRANŞTA 67'YE YÜKSELTTİ

Paris'te 26 Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olimpiyatlar için kota müsabakaları hız kesmeden devam ediyor.

Paris 2024'e Türkiye, 67 sporcuyla katılmayı garantiledi. Haziran ayına kadar sürecek kota müsabakalarında olimpiyata katılım gösterecek Türk sporcu sayısının daha da artması bekleniyor. Filenin Sultanları 12 kişiyle olimpiyata gidecek. A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 12 sporcuyla mücadele edecek.

FIVB Milletler Ligi ile Avrupa Şampiyonası'nın son galibi olan ve Dünya Kupası niteliği taşıyan Olimpiyat Elemeleri'ni de birinci bitirerek Paris vizesi alan "Filenin Sultanları", Fransa'da altın madalya mücadelesi verecek. A Milli Kadın Voleybol Takımı'nun yanı sıra Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımı (5 kişi) ile okçulukta Klasik Yay Erkek Milli Takımı (3 kişi) da şu ana kadar ekip olarak olimpiyatta yer alaya hak kazanan takımlar oldu. Cimnastik ve okçulukta olimpiyatta yer alacak milli sporcular, takım yarışlarının yanı sıra bireysel de mücadele edecek.

Bireyselde en çok kota güreşte Olimpiyat için geri sayım sürerken Türkiye'ye bireysel branşlarda en çok kota kazandıran spor branşı şu ana kadar 9 isimle güreş oldu. Güreşte milli sporcular; serbest stilde Taha Akgül, İbrahim Çiftçi, grekoromen stilde Rıza Kayaalp, Enes Başar, Burhan Akbudak, Ali Cengiz, kadınlarda ise Yasemin Adar Yiğit, Buse Tosun Çavuşoğlu ile Evin Demirhan Yavuz, Paris 2024'e kota aldı. Güreşte bu sayının daha da artması bekleniyor. Güreşi 8 sporcuyla yelken ve boks, 7 sporcuyla da atletizm takip etti. Türkiye, takım sporunda 12 kişilik Kadın Voleybol Takımı'nun dışında şu ana kadar



cimnastik ve tekvandoda 5'er, atıcılıkta ve okçulukta 4'er, yüzmede 2, badminton, bisiklet, halter ve eskrimde da birer sporcuyla Paris 2024'e gitmeyi garantiledi. Karate hariç, Tokyo'da madalya elde eden isimlerin hepsi kota aldı. Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları'nda madalya kazanan 13 isimden 9'u Paris 2024 için Türkiye'ye kota kazandırdı. Tokyo'da altın madalya kazanan milli boksör Busenaz Sürmeneli ile gümüş madalya alan Buse Naz Çakıroğlu, Paris'te de yer alacak. Okçulukta altın madalya alan Mete Gazoz, güreşte bronz madalyalar elde eden Taha Akgül, Rıza Kayaalp, Yasemin Adar Yiğit, artistik cimnastikte de Ferhat Arıcan, Türkiye'ye kota getirdi. Bu isimlerin Paris'te olmasına kesin gözüyle bakılırken, ülke kotası olduğu için son

kararı ulusal federasyonları verecek. Tekvandoda ise bronz madalyalı sporcular Hatice Kübra İlgün ve Hakan Reçber, Paris 2024 bileti elde etti. Tokyo 2020'de karatede madalya alan 4 isim ise bu branşın Paris 2024'te yer almayacağından dolayı olimpiyatta mücadele edemeyecek. Son kota genç okçudan Türkiye'ye son olarak kotayı getiren isim 17 yaşındaki milli okçu Elif Berra Gökçür oldu. Genç sporcu, Avrupa Kıtasaal Kota Yarışması'nda bronz madalya kazanarak Paris 2024 Olimpiyatları için okçuluğa 4. kotayı kazandırdı. Paris'te 11 branş garanti Türkiye, Paris 2024'te 11 farklı branşta yer almayı garantiledi. Atıcılık, atletizm, yol bisikleti, boks, artistik cimnastik, güreş, okçuluk, tekvando, voleybol, yelken ile yüzmede milli sporcular Paris'te madalya

mücadelesi verecek. Bu branşların yanı sıra diğer olimpik branşlarda da kota müsabakaları sürecek. Bazı branşlarda sporcular dünya sıralamasına göre de kota hakkı elde edebilecek. Bazı branşlarda isimleri federasyonlar belirleyecek. Bazı branşlarda kurallar gereği, sporcular kota olsa da olimpiyata katılacak isimleri ulusal federasyonlar belirleyecek. Şu ana kadar kota kazanılan voleybol, atıcılık, yol bisikleti, artistik cimnastik, güreş, okçuluk, yelken ve atletizmde maraton yürüyüş karma takımında katılacak isimlere, ilgili federasyonlar karar verecek. Kadın-erkek eşitliği var. Şu ana kadar alınan 67 kotada kadın-erkek eşitliği dikkati çekiyor. Söz konusu 67 ismin 33'ünü kadın, 34'ünü erkek sporcular oluşturdu. / AA

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**